INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO

A LA INFORMACION DE TAMAULIPAS
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014
C.P. 04-A
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- Flujo netos de efectivo por actividades de operacién

- Incremento de Activos Financieros

Flujos de efectivo de las actlvidades de gestién
Origen

Ingresos de Gestlén

Derechos

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Otras
Ayudas

Aportaciones i

Convenios :

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Otros ingresos y Beneficios

Ingresos Financiers
Intereses Ganados de Valares, Créditos, Bonos y Otros.

Otros ingresos Financieros
Aplicacién

Gastos de Funclonamiente
Servicios Personales
Materiates y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, asignaciones, Subaidios y Otras Ayudas
Ayudas Sociales

Flujo de efectlvo de las actividades de inversibn

Origen

Contribuclones de capital
Venta de activos fijos
Otros

Aplicacidh

Bienes musebles ¢ inmuebles

Constiucciones en proceso (Obra Publica)

Otros

Flujo netos de efectivo por actividades de Inversion

Flujo de efectivo de ias actividades de financlamiento

Origen

Endeudamiento neto

Internio

Incremento de Pasives
Disminucion de Activos Financieros

Aplicacién

Disminucion de Pasivos

Otros

Flujo netos de efectivo por actividades de financlamiento

Incremento/Disminucién neta en el efectivo y equivalentes al efectivo
Efectivo y equivalentes al efectivo al Inicio del ejercitio

Efectivo y equivalentes al efectivo al final del ejercicio
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9,961,458

8,433,128

8,433,128
6,581,731

682,299
1.1&.098r

1,528,330

32,216

-32,216

38,356

37.140
1,216

466,280
449,670
36,620

0
447,834

1,048,180
560,414
1,608,594

2013

12,987,536

12,987,536

12,681,148

12,581,148
10,235,070
843,151
1,502,928

406,387

3,948,337

-3,948,337

3,400,787
500,767
16,410
-3,.926,854
3,400,787

~141,163
701,577
560,414
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